
KUO GALIU PRISIDĖTI?

BŪK POKYTIS, KURĮ NORI MATYTI!

MAŽESNĖS EILĖS

Didelės eilės pas gydytojus – viena iš aktualiausių problemų, 
prie kurios sprendimo gali prisidėti kiekvienas:

Jei dėl kokių nors priežasčių negalite atvykti pas gydytoją, apie tai 
praneškite kaip įmanoma anksčiau - tokiu būdu laisvą laiką galėsime 
pasiūlyti kitam pacientui.

Pasitarkite su savo gydytoju dėl medikamentų, kurių receptus galima 
išrašyti ilgesniam nei vieno mėnesio laikotarpiui.

Registruojantis pas gydytoją apsvarstykite galimybę pasirinkti specialistą, 
pas kurį eilė tuo metu mažesnė. Primename, kad norint paslaugą gauti 
pas konkretų gydytoją, teisės aktuose numatyti terminai, per kiek laiko 
turi būti suteiktos paslaugos, negalioja.

Nepamirškite, kad siuntimas pas gydytoją specialistą galioja 
60 kalendorinių dienų, per kurias turite užsiregistruoti.


